



Starachowice, dnia 11 października 2021 r.

**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W STARACHOWICACH**

PT.2370.1.2021

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **„Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego kategorii III z napędem 4x4 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach ”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM (210 kW)?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM (210 kW).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia dachu, podestów roboczych i podłogi kabiny pokryta była blachą ryflowana, która jest powszechnie stosowanym materiałem antypoślizgowym?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, by powierzchnia dachu, podestów roboczych i podłogi kabiny pokryta była blachą ryflowana, która jest powszechnie stosowanym materiałem antypoślizgowym?

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podestami o głębokości 430mm?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu z podestami o głębokości 430mm

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez półki obrotowej na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez półki obrotowej na wyposażenie jeżeli szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z prowadnicami półek wykonanymi z aluminium ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu z prowadnicami półek wykonanymi z aluminium.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu kategorii II uterenowionej?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu kategorii II – uterenowionej. Zamawiający ma swoim wyposażeniu już dwa pojazdy ww. kategorii co jest zgodne z wymaganiami normatywu wyposażenia w sprzęt. Ze względu na charakterystykę powiatu starachowickiego tj. duża ilość terenów leśnych (ponad 60 %) oraz konieczność wypełnienia wymagań wynikających wprost z normatywu wyposażenia w sprzęt Komenda Powiatowa PSP w Starachowicach jest zainteresowana zakupem wyłącznie samochodu kategorii III – terenowy.